










14/06/2022 07:52 EXTRATO DE CONTRATO Nº 99/2022 - UASG 158459 - IFC/ARAQUARI - EXTRATO DE CONTRATO Nº 99/2022 - UASG 158459 - IFC/ARAQUARI - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-99/2022-uasg-158459-ifc/araquari-407968395 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/06/2022
| Edição: 112
| Seção: 3
| Página: 86

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 99/2022 - UASG 158459 - IFC/ARAQUARI

Nº Processo: 23349.001388/2022-44.

Dispensa Nº 55/2022. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 300.029.749-91 - LUIZ GONZAGA NUNES. Objeto: Aquisição de gêneros

alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica

pública, verba fnde/pnae, semestre de 2022, descritos no quadro previsto na cláusula quarta, todos de

acordo com a chamada pública nº 1/2022, dispensa de licitação nº 55/2022.

Fundamento Legal: LEI 11.947 / 2009 - Artigo: 14 - Parágrafo: 1. Vigência: 13/06/2022 a

31/12/2022. Valor Total: R$ 25.773,00. Data de Assinatura: 13/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 13/06/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/06/2022

CONTRATO Nº 244/2022 - DAP/ARAQ (11.01.02.02.01) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/06/2022 14:22 )
ELEUTERIO JUBANSKI

COORDENADOR - TITULAR

CCONT/ARA (11.01.02.02.01.03.03)

Matrícula: ###565#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 244 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: CONTRATO 21/06/2022 b44e228ff0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

